CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
Primeira Secretaria

Diretoria de Recursos Humanos
Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal

ATO 00 PRESIDENTE N.o{b'BoE 2013

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas atribuições
regimentais, tendo em vista o disposto no art. 33 do regimento Interno da CLDF e na Resolução nO
16/1991; e considerando o comunicado, publicado no DCL na 174 de 13 de setembro de 2013,

RESOLVE:

DECLARAR que, a partir de 10 de setembro de 2013, os servidores a seguir
relacionados, anteriormente lotados no Bloco do PMDB/PPL/PTC e PTdoB, serão redistribuídos para a
Liderança do PTdoB.

Matricula Nome Cargo Função

19.158 Deusalete de Assis Amaro Secretário Parlamentar SP-OS

18.929 Glória de Fátima Sousa Siqueira Cargo especial de Gabinete CL-04

19.522 José Amaro Ferreira Secretário Parlamentar SP-05

19.117 Léia Abnadabe Santana Santos Cargo Especial de Gabinete CL-Ol

18.951 Maria de Fátima da Costa Cardoso Cargo Especial de Gabinete CL-Ol

19.002 Rejane Ribeiro da Silva Cargo Especial de Gabinete CL-02

19.106 Sérgio Luiz Betin Cargo Especial de Gabinete CL-Ol

20.057 Ygor César Salviano de Souza Mendes Cargo especial de Gabinete CL-06

Deputa

I Chefe $LMP

Visto da OJretora de Recursos Humanos

Setor de Lotação e Movimentação de Pe - 40 Andar - R. 8521 e 8529
slmp@c1.df.go .br

riaExewti~ da l' ~na

	00000001